

**ADDENDUM 001  
REQUEST FOR QUOTATION  
RFQ NUMBER: D9100522R9**

Bidders shall acknowledge receipt of Addendum 001 (ONE) by signing and including it with the original proposal. The original solicitation is hereby changed to make revision throughout the document. All other terms and conditions remain unchanged and in full force.

Name and Title of Signer (Print or type)	Name and Title of Department Authority  Carmella Green Int. GS Specialist
Contractor/Offeror Signature	Department of Transportation  <i>Carmella Green</i>
(Signature of person authorized to sign)	(Authorizing Signature)
Date Signed:	Date Signed: 10/01/09

Question: Are the gates single drive or double drive?

Answer: The gates are 2 – 10’ gates for each 20’ opening.

Question: Are the gates green vinyl coated?

Answer: Gates and fence are green vinyl coated.

Question: What size is the gate frame?

Answer: 2” pipe all the way around.